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Broj: 01-12-30-4-2729-4/24  
Datum: 02.07.2024. godine  
  

 
O B A V I J E S T 

REZULTATI  PISMENOG ISPITA ZA JAVNI OGLAS 5 
ZA PRIJEM U RADNI ODNOS NA NEODREĐENO VRIJEME 

OBJAVLJEN 28.05.2024. GODINE 
 

Komisija za provođenje Javnog oglasa 5 od 28.05.2024 je izvršila pregled i ocjenjivanje pismenog ispita, za 
pozicije:  
 

1. Stomatološka sestra/tehničar – Stomatološka služba – primarna zdravstvena zaštita – 12 
(dvanaest) izvršioca 

2. Stomatološka sestra/tehničar – Stomatološka služba – OJ Specijalističko-konsultativna djelatnost 
– 12 (dvanaest) izvršioca 

 
te utvrdila listu kandidata sa brojem ostvarenih bodova. Rezultati pismenog ispita se objavljuju na web 
stranici i na oglasnoj tabli JU Dom zdravlja Kantona Sarajevo u skladu sa Poslovnikom o radu Komisije za 
provođenje Javnog oglasa 5 za prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme objavljenog 28.05.2024. 
godine broj: 01-12-30-4-1954/24 od 23.05.2024. godine.  
 
Termin održavanja usmenog ispita, za kandidate koji su pristupili pismenom ispitu će, u skladu sa 
Poslovnikom o radu Komisije, biti objavljen na web stranici (www.judzks.ba) i oglasnoj tabli JU Dom 
zdravlja Kantona Sarajevo (adresa Vrazova 11, Sarajevo), a najmanje tri dana prije održavanja istog.  
 
NAPOMENA: Svi kandidati koji nisu zadovoljni ostvarenim rezultatima na pismenom ispitu, imaju pravo 
na uvid u svoj rad u petak 05.07.2024. godine, u periodu od 12:00 do 12:30 sati, u prostorijama JU Dom 
zdravlja Kantona Sarajevo, Vrazova 11, 3. sprat – kancelarija Odjela za ljudske resurse.  
 
Slijedi tabelarni prikaz rezultata ostvarenih na pismenom ispitu, po pozicijama: 

Pozicija: 1. Stomatološka sestra/tehničar – 
Stomatološka služba – primarna zdravstvena 

zaštita 

RB KANDIDAT BODOVI 

1 Aličić Zlatić Medina 60 

2 Avdić Azra 60 

3 Banjac Nerma 60 

4 Bećirović Lejla 60 

5 Berber Ajla 60 

6 Čović Almira 60 

7 Dedić Alena 60 

8 Deljkić Lamija 60 
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9 Gagula Sabina 60 

10 Gujić Ilma 60 

11 Kadrić Aida 60 

12 Milić Imad 60 

13 Nukić Edina 60 

14 Osmanović Dalila 60 

15 Podić Lejla 60 

16 Rovčanin Merjema 60 

17 Šehović Aida 60 

18 Šorlija Dženana 60 

19 Tahirović Elhana 60 

20 Bilalović Adna 56 

21 Cero Nejla 56 

22 Čivić Samira 56 

23 Gološ Selmira 56 

24 Hodo Tatjana  56 

25 Karahodža Dženeta 56 

26 Karahodža Lejla 56 

27 Osmanović Samra 56 

28 Suljagić Lejla 56 

29 Arnaut Merima 52 

30 Džananović Lejla 52 

31 Grabovica Anesa 52 

32 Halać Meliha 52 

33 Hodžić Aida 52 

34 Kačapor Meliha 52 

35 Spaho Amina 52 

36 Strojil Enela 52 

37 Hasović Murisa 48 

38 Paldum Lejla 48 

39 Peštek Selma 48 

40 Hodžić Elvira 44 

41 Musić Adis 44 

42 Zuko Emina 44 
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43 Herak Armin 36 

44 Došlić Sanela NIJE 
PRISTUPIO/LA 

45 Rizvo Azra NIJE 
PRISTUPIO/LA 

46 Saračević Hana NIJE 
PRISTUPIO/LA 

47 Swadi Ziad NIJE 
PRISTUPIO/LA 

48 Šehić Amila NIJE 
PRISTUPIO/LA 

 

Pozicija: 2. Stomatološka sestra/tehničar – 
Stomatološka služba – OJ Specijalističko-

konsultativna djelatnost 

RB KANDIDAT BODOVI 

1 Aličić Zlatić Medina 60 

2 Arnaut Merima 60 

3 Banjac Nerma 60 

4 Dedić Alena 60 

5 Gagula Sabina 60 

6 Gujić Ilma 60 

7 Kačapor Meliha 60 

8 Kadrić Aida 60 

9 Rovčanin Merjema 60 

10 Spaho Amina 60 

11 Šehović Aida 60 

12 Šorlija Dženana 60 

13 Berber Ajla 56 

14 Cero Nejla 56 

15 Osmanović Dalila 56 

16 Osmanović Samra 56 

17 Strojil Enela 56 

18 Bećirović Lejla 52 

19 Halać Meliha 52 

20 Hasović Murisa 52 

21 Karahodža Dženeta 52 

22 Karahodža Lejla 52 
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23 Milić Imad 52 

24 Nukić Edina 52 

25 Tahirović Elhana 52 

26 Zuko Emina 52 

27 Čivić Samira 48 

28 Čović Almira 48 

29 Deljkić Lamija 48 

30 Hodžić Aida 48 

31 Peštek Selma 48 

32 Suljagić Lejla 48 

33 Avdić Azra 44 

34 Džananović Lejla 44 

35 Grabovica Anesa 44 

36 Hodo Tatjana  44 

37 Musić Adis 44 

38 Paldum Lejla 44 

39 Herak Armin 24 

40 Bilalović Adna NIJE 
PRISTUPIO/LA 

41 Došlić Sanela NIJE 
PRISTUPIO/LA 

42 Saračević Hana NIJE 
PRISTUPIO/LA 

43 Swadi Ziad NIJE 
PRISTUPIO/LA 

44 Šehić Amila NIJE 
PRISTUPIO/LA 

 
 

Komisija za provođenje Javnog oglasa 5 za prijem u radni odnos  
na neodređeno vrijeme od 28.05.2024. godine 

 
 
 


